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Volvo Cars designchef Thomas Ingenlath har vunnit utmärkelsen "Design Hero" på Autocar
Awards 2017.

Thomas Ingenlath har arbetat på Volvo sedan 2012 och leder ett team av designers som har
revolutionerat Volvos design ­ och bidragit till att göra Volvo till det mest åtråvärda
premiumbilmärket på marknaden i dag.

Modern Volvodesign använder traditionella skandinaviska designelement ­ som rena enkla linjer
och kontrollerade ytor – och kombinerar detta med klassiska proportioner och slående detaljer för
att skapa ett särskiljande program av premiumbilar. Lägg till interiörer som har de finaste
naturmaterialen, skickligt hantverkskunnande och mängder av naturligt ljus som gör en Volvo till en
lyxig, elegant, avkopplande plats att resa i.

Den först producerade Volvobilen som fick dra nytta av detta djärva nya designspråk var den
sjusitsiga XC90 som kom 2014, som strax därefter följdes av Volvo S90 och V90 och den nyligen
lanserade Volvo XC60.
Med syftet att lyfta fram denna nya designinriktning på Autocar Awards valde Thomas Ingenlath
personligen en V90 D5 Inscription i färgen Maple Browne, med blond/charcoal nappaläderklädsel,
panelinlägg i valnöt, 20 tums eight­spoke diamond cut fälgar, panoramaglastak och tonade rutor.

­ Fantastisk design är det som tar bilindustrin till en bredare publik, och Thomas har förändrat en
ordinär produkt  till ett fullt utvecklat lyxvarumärke säger, Mark Tisshaw, redaktör på Autocar.

­ Hans fem år i ledningen för Volvos designavdelning har sammanfallet med förnyelsen av hela
företaget. Volvos produkter är nu bland de mest åtråvärda, särskiljande och snyggaste på
marknaden, och de är äkta konkurrenter till de etablerade tyska lyxbilstillverkarna, fortsätter han.

­ Det är en stor ära att få ta emot denna utmärkelse från en sådan inflytelserik biltidning som
Autocar. Volvos nya designspråk är skandinavisk design när den är som allra bäst, form med
funktion och äkta skönhet. Att det hårda arbete som alla involverade med att designa Volvos bilar
erkänns så här är en fantastisk prestation, säger Thomas Ingelath.
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Volvo Car Group 2016
Räkenskapsåret 2016 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 11 014 Mkr (6 620 Mkr
2015). Omsättningen under perioden uppgick till 180 672 Mkr (164 043 Mkr). För helåret 2016
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 534 332 bilar, en ökning på 6,2 procent
jämfört med 2015. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo Car Group kan fortsätta
investera i sin globala förändringsplan.

Om Volvo Car Group
Volvo grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning på 534 332 bilar i över 100 länder 2016. Volvo Cars ägs sedan 2010 av
kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av svenska AB
Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010 köptes Volvo
Cars av Geely Holding.

I december 2016 hade Volvo Cars över 31 000 anställda världen över. Volvo Cars huvudkontor
och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i huvudsak i
Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets huvudsakliga
bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och Daqing (Kina), medan motorerna
tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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